RESCISÃO ANTECIPADA DO CONTRATO DE EXPERIÊNCIA PELO
EMPREGADOR

Vimos pela presente comunicar-lhe que por não mais convir a esta empresa
manter seu contrato de experiência, cujo término está previsto para o dia
07/08/2023, achamos por bem rescindí-lo antes do prazo acordado. Sendo assim,
a partir de 27/06/2023 , não serão mais necessários seus serviços.

À(o)

CRICIUMA, 27 de Junho de 2023.

Atenciosamente,

PEDRO

Responsável Legal(Quando Menor)

_____________________________________________

EMPRESA EXEMPLO LTDA

__________________________________________________

PEDRO

_____________________________________________

Portador(a) da CTPS no.  Série:  UF:

VIA No.: 1

RESCISÃO ANTECIPADA DO CONTRATO DE EXPERIÊNCIA PELO
EMPREGADOR

Vimos pela presente comunicar-lhe que por não mais convir a esta empresa
manter seu contrato de experiência, cujo término está previsto para o dia
07/08/2023, achamos por bem rescindí-lo antes do prazo acordado. Sendo assim,
a partir de 27/06/2023 , não serão mais necessários seus serviços.

À(o)

CRICIUMA, 27 de Junho de 2023.

Atenciosamente,

PEDRO

Responsável Legal(Quando Menor)

_____________________________________________

EMPRESA EXEMPLO LTDA

__________________________________________________

PEDRO

_____________________________________________

Portador(a) da CTPS no.  Série:  UF:

VIA No.: 2